

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1752,Powstaje-Centrum-Aktywnosci-Mieszkancow.html>
02.07.2024, 10:32

Powstaje Centrum Aktywności Mieszkańców

Centrum Kultury rozpoczęło prace nad powstaniem Centrum Aktywności Mieszkańców. Dotychczasowe wsparcie dla organizacji społecznych zostanie poszerzone o działalność szkoleniową i pomoc w pozyskiwaniu środków zewnętrznych.

Powstaje Centrum Aktywności Mieszkańców

Centrum Kultury rozpoczęło prace nad powstaniem Centrum Aktywności Mieszkańców. Dotychczasowe wsparcie dla organizacji społecznych zostanie poszerzone o działalność szkoleniową i pomoc w pozyskiwaniu środków zewnętrznych. Centrum Kultury od 2012 roku współpracuje z kilkunastoma organizacjami pozarządowymi, przede wszystkim z terenu gm. Łomianki.



- Wielu z nich użyczamy bezpłatnie sale na działalność, którą prowadzą z myślą o mieszkańcach naszej gminy jak Jachtklub Łomianki czy Uniwersytet Trzeciego Wieku w Łomiankach - czytamy na stronie instytucji.



Placówka wspiera także młode organizacje, takie jak Stowarzyszenie Survivalowe im. Powstańców Kampinosu, którym ofiarowuje adres do rejestracji (siedzibę) i sale na spotkania. Stanowi też "inkubator" dla działalności społecznej, która jeszcze nie jest sformalizowana prawnie. Centrum Kultury jest też partnerem dla organizacji pozarządowych prowadzących działalność kulturalną.



Centrum Kultury postanowiło rozszerzyć ofertę o Centrum Aktywności Mieszkańców. Będzie ono koordynować współpracę organizacji pozarządowych z innymi instytucjami samorządu lokalnego, które mogą być partnerami we wspólnych projektach. Dotychczasowe wsparcie zostanie poszerzone o działalność szkoleniową i pomoc w pozyskiwaniu w środków zewnętrznych. Centrum Kultury, Biblioteka Publiczna oraz inne instytucje samorządu wraz z organizacjami skupionymi w Centrum Aktywności Mieszkańców będą również wspólnie aplikować o środki na działalność artystyczną i kulturalną oraz wzajemnie promować swoją działalność.



Do Centrum Kultury mogą zgłosić się organizacje pozarządowe, które chciałyby skorzystać z bazy lokalowej, mające ciekawą ofertę dla mieszkańców Łomianek. Zapraszamy do współpracy wszystkie organizacje pozarządowe działające na terenie Łomianek oraz takie, które dopiero planują działalność na terenie naszej gminy. Koordynatorem Centrum Aktywności Mieszkańców jest Magdalena

Żelechowska - tel. 22 751 35 02, mail: magdalena.zelechowska@kultura.lomianki.pl

DS, fot. Centrum Kultury

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)